
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ 
ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

м. Сєвєродонецькі №

Про затвердження Реєстру 
операторів потужностей 
(об’єктів), що використовуються 
для промислового вирощування 
(розведення) тварин

Відповідно до вимог статті 34 Закону України від 25.06.1992 N 2498-ХІІ 
«Про ветеринарну медицину», на виконання Розпорядження Державної служби 
України з питань безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини 
від 05.01.2018 № 2 «Щодо забезпечення ведення реєстру операторів
потужностей (об’єктів), що використовуються для промислового вирощування 
(розведення) тварин»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та оприлюднити на веб-сайті Головного управління 
Держпродспоживслужби в Луганській області Реєстр операторів потужностей 
(об’єктів), що використовуються для промислового вирощування (розведення) 
тварин в Луганській області;

2. Контроль за виконанням цьогощаказу залишаю за собою.

В. о. начальника А.О. Хорошко


